A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/04/2022 às 14:51:37.
Código verificador: 264B5F

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico - 009/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a
proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua
habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de prestação de contas Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo:
demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas
Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões
acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de
realização do leilão.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Conjunto escolar educação infantil para crianças com altura de 1 mt. und (compreendida entre
0,93 e 1,16m, composto de uma mesa e uma cadeira.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MC INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

41.043.317/0001-
92

13/04/2022 -
16:06:35

CJA FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

500 480,00 R$ 0,00 Sim

EDM EMPRESA
DISTRIBUIDORA DE
MOBILIARIO EIRELI

31.472.249/0001-
23

19/04/2022 -
10:24:00

CJA 3 DESK/DELTA 500 744,00 R$ 0,00 Não

A J P DE SOUZA
COMERCIO
ATACADISTA

31.070.140/0001-
60

19/04/2022 -
16:53:13

CONJAL DMK 500 540,00 R$ 0,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL LTDA

40.876.269/0001-
50

20/04/2022 -
14:56:34

Conj escolar
educação infantil

REIFLEX 500 480,00 R$ 0,00 Sim

NUTRIMED
DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR E
VETERINARIO LTDA

42.381.030/0001-
35

20/04/2022 -
15:50:56

ARCO ARCO 500 480,00 R$ 0,00 Sim

comercial norte
nordeste ltda-me

15.114.641/0001-
44

21/04/2022 -
09:16:40

CONJ INF NB 500 480,00 R$ 0,00 Sim

MOVEPLAST
INDUSTRIA DE
MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-
40

21/04/2022 -
15:38:59

CJA03B SÃO LUCAS 500 480,00 R$ 0,00 Sim

C DA SILVA
GRANGEIRO -
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS

13.895.847/0001-
23

22/04/2022 -
09:21:58

cj escolar Marca Própria 500 480,00 R$ 0,00 Sim

ESCOLLAR IND DE
MOVEIS

30.177.538/0001-
37

22/04/2022 -
10:32:41

UNIDADE SÃO LUCAS/SÃO
LUCAS

500 480,00 R$ 0,00 Sim

0002 - Conjunto escolar ensino fundamental para aluno com altura de 1 mt. compreendida entre 1,50 e 1,80m
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MC INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

41.043.317/0001-
92

13/04/2022 -
16:08:11

CJA FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

500 500,00 R$ 0,00 Sim

EDM EMPRESA
DISTRIBUIDORA DE
MOBILIARIO EIRELI

31.472.249/0001-
23

19/04/2022 -
10:24:49

CJA 4 DESK/DELTA 500 776,00 R$ 0,00 Não

A J P DE SOUZA
COMERCIO
ATACADISTA

31.070.140/0001-
60

19/04/2022 -
16:53:06

CONJAL DMK 500 540,00 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/04/2022 às 14:51:37.
Código verificador: 264B5F

Página 2 de 3

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL LTDA

40.876.269/0001-
50

20/04/2022 -
14:57:07

Conj escolar
educação infantil

REIFLEX 500 500,00 R$ 0,00 Sim

NUTRIMED
DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR E
VETERINARIO LTDA

42.381.030/0001-
35

20/04/2022 -
15:51:36

ARCO ARCO 500 500,00 R$ 0,00 Sim

comercial norte
nordeste ltda-me

15.114.641/0001-
44

21/04/2022 -
09:18:51

CONJ INF NB 500 500,00 R$ 0,00 Sim

MOVEPLAST
INDUSTRIA DE
MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-
40

21/04/2022 -
15:39:15

CJA06B SÃO LUCAS 500 500,00 R$ 0,00 Sim

C DA SILVA
GRANGEIRO -
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS

13.895.847/0001-
23

22/04/2022 -
09:22:19

cj escolar Marca Própria 500 500,00 R$ 0,00 Sim

ESCOLLAR IND DE
MOVEIS

30.177.538/0001-
37

22/04/2022 -
10:33:15

UNIDADE SÃO LUCAS/SÃO
LUCAS

500 500,00 R$ 0,00 Sim

0003 - Conjunto escolar coletivo infantil composto de mesa + oito cadeiras coloridas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MC INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

41.043.317/0001-
92

13/04/2022 -
16:10:03

CJA FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

150 1.750,00 R$ 0,00 Sim

EDM EMPRESA
DISTRIBUIDORA DE
MOBILIARIO EIRELI

31.472.249/0001-
23

19/04/2022 -
10:29:48

PCR3 DESK/DELTA 150 4.744,00 R$ 0,00 Não

A J P DE SOUZA
COMERCIO
ATACADISTA

31.070.140/0001-
60

19/04/2022 -
16:52:59

CONJESC DMK 150 3.060,00 R$ 0,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL LTDA

40.876.269/0001-
50

20/04/2022 -
14:57:42

Conj escolar
educação infantil

REIFLEX 150 1.750,00 R$ 0,00 Sim

NUTRIMED
DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR E
VETERINARIO LTDA

42.381.030/0001-
35

20/04/2022 -
15:52:33

ARCO ARCO 150 1.750,00 R$ 0,00 Sim

comercial norte
nordeste ltda-me

15.114.641/0001-
44

21/04/2022 -
09:21:42

CONJ ESC 8 NB 150 1.750,00 R$ 0,00 Sim

MOVEPLAST
INDUSTRIA DE
MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-
40

21/04/2022 -
15:40:27

CE01 MARCA PROPRIA 150 1.750,00 R$ 0,00 Sim

C DA SILVA
GRANGEIRO -
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS

13.895.847/0001-
23

22/04/2022 -
09:22:34

cj escolar Marca Própria 150 1.750,00 R$ 0,00 Sim

ESCOLLAR IND DE
MOVEIS

30.177.538/0001-
37

22/04/2022 -
10:34:06

UNIDADE SÃO LUCAS /
SÃO LUCAS

150 1.750,00 R$ 0,00 Sim

0004 - Quadro branco curvado 250x120 confeccionado em laminado melamínico (fórmica) branco brilhante. Material de primeira
qualidade produzido em mdf. espessura total do quadro de 17mm. moldura em alumínio. Sistema de fixação invisível, podendo
ser instalado na vertical ou horizontal. Acompanha manual e conjunto de
acessórios para instalação.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A J P DE SOUZA
COMERCIO
ATACADISTA

31.070.140/0001-
60

19/04/2022 -
16:52:52

QUADBCO DMK 50 1.080,00 R$ 0,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL LTDA

40.876.269/0001-
50

20/04/2022 -
14:59:56

QUADRO
BRANCO
250X120

MADMASTER 50 885,00 R$ 0,00 Sim

NUTRIMED
DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS
HOSPITALAR E
VETERINARIO LTDA

42.381.030/0001-
35

20/04/2022 -
15:53:18

ARCO ARCO 50 885,00 R$ 0,00 Sim

comercial norte
nordeste ltda-me

15.114.641/0001-
44

21/04/2022 -
09:32:28

QUADRO
BRANCO

NB 50 885,00 R$ 0,00 Sim

MOVEPLAST
INDUSTRIA DE
MOVEIS LTDA

30.231.212/0001-
40

21/04/2022 -
15:40:06

QB250 MARCA PROPRIA 50 885,00 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/04/2022 às 14:51:37.
Código verificador: 264B5F

Página 3 de 3

C DA SILVA
GRANGEIRO -
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS

13.895.847/0001-
23

22/04/2022 -
09:22:49

quadro Marca Própria 50 885,00 R$ 0,00 Sim

ESCOLLAR IND DE
MOVEIS

30.177.538/0001-
37

22/04/2022 -
10:34:42

UNIDADE SOUZA/SOUZA 50 885,00 R$ 0,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

comercial norte nordeste ltda-me 15.114.641/0001-44 60 dias

EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO EIRELI 31.472.249/0001-23 60 dias

ESCOLLAR IND DE MOVEIS 30.177.538/0001-37 60 dias

C DA SILVA GRANGEIRO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 13.895.847/0001-23 60 dias

A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA 31.070.140/0001-60 60 dias

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 40.876.269/0001-50 60 dias

MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 41.043.317/0001-92 60 dias

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 30.231.212/0001-40 90 dias

NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA 42.381.030/0001-35 60 dias

Fornecedores divulgados.

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Silvino Alberto Félix Isídio

Apoio